lote número 90 en 5.00 metros, Este, con el lote número 103 en 14.00 metros, y Oeste, 

con el lote número 105 en 14.00 metros”; identificado con folio de matrícula inmobiliaria 

No. 100-50028 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Manizales. 

AVALÚO: ciento cincuenta y un millones de pesos ($151.000.000). 

La base de la licitación será del SETENTA POR CIENTO (70%)  

Depósito para hacer postura: Todo el que pretenda hacer postura en la subasta 

deberán consignar previamente en dinero, a órdenes de este juzgado en la cuenta de 

Depósitos Judiciales Nro.